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DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW
ZAINTERESOWANYCH
UDZIAEM W POSTEPOWANIU

Dotyczy: zapytania ofertowego na: ,Remont istniejacych przepompowni Sciekow”.
Zamawiajgcy przekazuje Wykonawcom tre$¢ pytan wraz z odpowiedzig:

Pytanie nr 1
W zwigzku z wprowadzeniem w przedmiotowym postgpowaniu kilku kryteriow oceny
ofert prosimy o wskazanie wzoru zgodnie, z ktérym kryteria te bedg mierzone.

Odpowiedz nr 1
1. Zamawiajgcy oceni i poréwna jedynie te oferty, ktére:
. zostang ztozone przez Wykonawcow nie wykluczonych przez Zamawiajgcego
Z niniejszego postepowania;
. nie zostaty odrzucone przez Zamawiajgcego.
2. Kryterium:
¢ Cena- 55%=55pkt
Przez kryterium ,Cena” Zamawiajgcy rozumie okreSlona przez Wykonawce cene
catkowitg brutto za wykonanie przedmiotu zamoéwienia wskazang w ofercie.
Ocena w ramach kryterium ,Cena” bedzie liczona na podstawie nastepujgcego wzoru:
C=(Cn/Co)x55
Gdzie:
Cn- najnizsza zaproponowana cena brutto sposrod ofert podlegajgcych ocenie.
Co- Cena brutto zaproponowana w badanej ofercie.
C- liczba punktéw przyznana danej ofercie w kryterium ,Cena”.
e Gwarancja (udzielona gwarancja przez Wykonawce na przedmiot zamowienia
- nalezy wybrac jedna z opcji ponizej):
- 72 miesigce - 45%=45pkt,
- 60 miesiecy - 30%=30pkt,
- 48 miesiecy - 20%=20pkt,
- 36 miesiecy - 10%=10pkt,
-ponizej 36 miesiecy -0%=0pkt.

Ck (Cena koncowa) = {C (liczba punktoéw przyznana danej ofercie w Kkryterium
~Cena) + punkty za udzielona gwarancje}.
I



Pytanie nr 2

W OPZ pkt. 1.1.1 Minimalny zakres prac do wykonania w ramach zamoéwienia
Zamawiajgcy wskazat iz zamodwienie obejmuje ,- wymiane catego wyposazenia
przepompowni S$ciekéw wraz z odcinkami wymienianych rurociggow do komory
zasuw”. Czy w zakresie zamoOwienia nalezy wymieni¢ réwniez pompy i/lub szafy
sterujgce?

Odpowiedz nr 2
Zakres zadania nie przewiduje wymiany pomp i szaf sterowniczych.

Tre$¢ niniejszego wyjasnienia bez ujawnienia Zrodta zapytania, przesyta sie wszystkim
Wykonawcom.

PREZES ZARZADU

3. Janusz Dawidziak



